tab. 33, 3. Spano *mnemos. Sarda* (1864) tab. 46 n. 4. Renier in syll.
diplom. n. 15 et tabb. 30. 31 ad ectypum et delineationem missa a
Crespio. Ego edidi vol. III p. 874 n. XXXI adhibitis exemplis ex-
ceptis a Vesmio et a Nisseno.